oo cpf. COIMACOBAHO:
: [IupekTop wkonst: Maepunosa A.1O.

T pMBUHATIgOLMANBHOTO MUTaHNS»
X | Metio
1unasbHoe oblyeobpasosarensHoe ydpexaeHue "CpeaHss WKoa ¢ yriy6eHHsim

U3yyeHi§em oTaeNbHbI X npeametoe Neé LlentpansHoro patioHa Bonrorpasa"
| 26 okTa6pa 2024 r.

) UM ] LieHa (py®6.)
. Bhixon KKann
‘l 101,70
coneHrll(Hapeaka) 60 6,5
il KL C Kaq;j) chenem oTBapHLIe CO CAMBOYHLIM MaCIOM 180 35,4
] axapcmﬁ pkane 200 59,9
WeHNHb 60 138,5
| 101,70
(Hapeska) 60 6,5
( lcbenem OTBapHbIE CO CMMBOYHBIM Macnom 180 35,4
pkage 200 59,9
7 60 138,5
101,70
Vil coneHQi (Hapeska) 100 10,9
' (beneM OTBapHLIE CO CMVWBOYHLIM MACMIOM 200 35,4
: | Kapkaae 200 59,9
nddil L 50 115,4
vaf WHRTHLII 11;}:{ 17 net 100,00
ryfe IA(Hapeaka) 60 6,5
1 400/50rp. 150  263,2
i via cyxadipykros 200 1394
dndd| bif 30 69,2
el c i : 101,70
o |(Hapeska) 60 6,5
1@4 LI C MaKapOHHbLIMA U3AenMsimMm 200 96,2
2l Hka Kaprl;reanaﬂ ¢ chapLiem KypuHbIM 150 157,0
2 I Ml nuMOHOM 200 62,6
- g 60 102,55
"!; | 60  138,5
e ;i | | 101,70
be \(Hapeska) 100 10,9
\ i! HbI/ C MaKapOHHLIMI M3AENUsAMM 250  120,2
:::lj HKa Kapﬂeanan ¢ chapLuemM KypuHbIM 200 204,1
2 i‘!' axapom UnMoHoM 200 62,6
il bl 60 102,5
il ‘ 60 1385
E;: it ¢ 7 mo 'd]1 her 100,00
.ill;“ coneHbli{Hapeska) 60 6,5
! bHBIT C MAKaPOHHBIMM U3AENMAMM 200 96,2
Qpl= e othbeneHas ¢ hapluem KypuHbIM 150 157,0
: E axapom M UMOHOM 200 62,6
el 60 102,5
e | ; 60 1385
el !3" 12ho18ner 101,70
] ‘l coneHbiﬁ [Hapesaka) 100 10,9
- ;’j TOCbej'IhHIM C MakapoHHbIMW U3aenusaMu 250 120,2
ek fofpenbHasi ¢ hapiuem KypuHbIM 200 2041
: !‘ll xapomr MMOHOM 200 62,6
i‘ i b} 60 102,5
i 60 138,5
| | 34,00
Hekasn" 100 421,0

Al 117 HanUTDK Ha MoroKe 200 118,0
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el nuTaHdl c 7 no 11 ner

ka "Mo

Bckas"

HbIl HANKTOK Ha MONOKe

el nuTaHlelc 12 oo 18 ner

Ka "Mock@Bckan"

HbIN Ha' TOK Ha MOMoOKe
ey nwraH C 12n018ner
L coneH (Hapeaka)

MKW ¢ Kaprochenem oTBapHLIe CO CITMBOYHLIM MaCIOM
caxapom kapkane

wennqﬁw 7

PET OBOLLMOI C cenbabio 50/35rp.

a Keall
0Pkl CE1
cBexe|
thenbHo

OHHBIE |
HHKa Kap
bl HaTyﬂ:

as n3 Ky
eHn oTeap
3 Nt §

a Aomaiy

a c,uoﬁj z
OK C Kan)
oK caobi
oK cnoﬁl-l
oK c,qoﬁy

C Cbipom §

i
axapom@;
axXapoM U

f

|

jas
(e (Hapeska)
@nycTel C KapTodenem

1l0pe ¢ Macnom CrIMBOYHBIM
[lenus oTRapHLIe

bhenbHas ¢ dapluem KypuHbIM
NbHble 13 chune NTuLbl

JUHOW rpyAKN € KapToderbHbIN Miope
Hbl€ C MacrioM CINMUBOYHBLIM
50/50rp.

EE

A G BAPEHHOI CryLLieHKOoW

ETON

Ii1 NeYeHbIN ¢ KapTodenem

i1 NeYeHbIN C NOBUANOM

Il1 NeYeHbIi ¢ abnokamm
70/25rp.

JTMMOHOM

TTpuatHoro annetutal

MBUHaT |
NOYEHHbI
Il
3BoACTH
|
I

UManeHOro nuTaHusa»
npeacTaBuTens
OM /

100
200

150
200

100
200
200

50

85
60
60
200
150
150
150
80
200
200
200
75
75
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200
200
200
200

421,0
118,0

631,5
118,0

10,9
35,4
59,9
115,4

99,4

12,1

12,8

63,7
147,6
198,6
157,0
181,1
347,5
541,0
362,7
298,1
230,6
170,9
191,8
252,5
196,7
294,5
421,0
288,0
288,9
241,0
149,4
118,0

61,4

62,6

34,42

34,42

101,70

45,00
10,00
18,00
11,00
25,00
22,00
60,00
72,00
90,00
80,00
80,00
25,00
30,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00
40,00
20,00
14,00

6,00
10,00



